clesiam S. Zenonis, in qua divino man-^ c

pp
m
jn

u "

cipati estis obsequio, sub beati Petri et

nostra protectione suscipimus, et prae-

(1) Ex Hundii Hist. Salisburg. toni. ni.
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sentis scripti privilegio communimus; in

Monasikum primis siquidem slatuenles, ut ordo ca-
ordinem in hac • j r» k . • •

Ecclesia serva- "OniCUS, qui SeCUDaUm B. AugUStini re-
li mandai; gulam in eodem loco noscilur institulus,

perpetuis ibidem temporibus inviolabili-

Dunationes ter obscrvetur. Praeterea quascumque
omnes, eaete- .

^

raque bona ei possessiones, quaecumque bona, tam ex
tonGrmai;

jono conra(i; quondam archiepiscopi Sa-

lisburgensis fundatoris loci vestri, quam
aliorum Dei fidelium, impraesentiarum

iuste et canonice possidetis, aut in futu-

rum concessione Pontificum, largitione

regum vel principum, oblatione fidelium,

seu aliis iustis modis, praestanle Domino,
poteritis adipisci, firma vobis vestrisque

successoribus et illibata permaneant; in

ini|i.ibusnon-q U j[)US naec propriis duximus exprimenda
i.ulla enumerat. T , * r '

vocabulis: curtemsitam ante portam eius-

(lem Ecclesiae cum omnibus appendiciis

suis. et praedium quod dicitur Suvant ex

dono ipsius archiepiscopi; quicquid iuris

habetis in decima salis, qui coquitur de

fonte Hallae, ex dono Heinrici filii Ete-

chonis et fralris eius: praedium, quod

dicitur Nutzpoum cum omnibus perti-

nentiis suis, ex dono Ebonis, Facconis,

et Babonis: aquas, quas in eodem fonte

ad sai coquendum habetis, praedium si-

tum in loco, qui dicitur Occheim, cum
appendiciis suis, ex dono Sibotonis: prae-

dium, quod dicitur Unchen. Statuimus,
Quemquam ra- ut jn Ecclesiis, in quibus fratres vilam
nonicorum post . e • e • u-
fariam profes- canonicam protessi tuennt, nulli omnino

f ceiorc ìulVa- Post factam canonicam professiouem
,

viimspoenis ve- exinde liceal sine communis congregationis

permissione discedere; discedentem vero

nullns audeat retinere. Si vero post secun-

dam vel terliam comnionilionem redire

conternpserit, liceat eiusdem loci praepo-

sito canonicam in eum proferre senlentiam.

Saue ipsa plebs Allensis, sicut a iam dicto

Conrado archiepiscopo canonice statutum

est, a nullo successorum vobis auferatur,

sed in disposilione praepositi veslri per-
Pioliibel inlra manea|)t ^ nae(, a(]',j c j ell I es st;i(llÌmUS ,

Icrminits Ivile- '

siao iiuins abs- ut capellae, quae intra tenmnos paro-

««..«"«p-i- cliialis Ecclesiae Hallensis fundatae sunt,